



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisionDSW.dk](http://www.revisionDSW.dk)

## **CBC Holding, Slagelse ApS**

Løvegade 30

4200 Slagelse

CVR-nr. 31182603

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-03-2021.

Claus Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CBC Holding, Slagelse ApS Løvegade 30 4200 Slagelse
CVR-nr.	31182603
Stiftelsesdato	18-01-2008
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Claus Barney Christensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse CVR-nr. 21696382



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 2.198.401, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 8.899.221, og en egenkapital på kr. 7.198.410.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et fortsat tilfredsstillende resultat det kommende år.



## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		-4.125	-4.125
<b>Driftsresultat</b>		-4.125	-4.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.241.679	459.497
Andre finansielle indtægter		249	1.459
Finansielle omkostninger		-51.370	-55.871
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.186.433</b>	<b>400.960</b>
Skat af årets resultat		11.968	22.960
<b>Årets resultat</b>		<b>2.198.401</b>	<b>423.920</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.241.679	459.497
Overført resultat		-143.278	-135.577
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.198.401</b>	<b>423.920</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.727.355	6.485.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	38.624
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.727.355</b>	<b>6.524.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.727.355</b>	<b>6.524.300</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22	7.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		121.088	164.098
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.110</b>	<b>172.002</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.756</b>	<b>194.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>171.866</b>	<b>366.616</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.899.221</b>	<b>6.890.916</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.127.353	3.885.674
Overført resultat		846.057	989.335
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.198.410</b>	<b>5.100.009</b>
Anden gæld		1.398.707	1.585.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>1.398.707</b>	<b>1.585.440</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		186.734	181.223
Selskabsskat		45.012	17.994
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		64.108	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>302.104</b>	<b>205.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.700.811</b>	<b>1.790.907</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.899.221</b>	<b>6.890.916</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdies metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	3.885.674	989.335	100.000	5.100.009
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		2.241.679	-143.278	100.000	2.198.401
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>6.127.353</b>	<b>846.057</b>	<b>100.000</b>	<b>7.198.410</b>



## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.398.707	186.734	593.218
	<b>1.398.707</b>	<b>186.734</b>	<b>593.218</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2020 udgør kr. 0

Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor virksomhed, som indtil 31/12 2020 var delvist ejet af tilknyttet virksomhed. Selvskyldnerkautionen ophører i løbet af foråret 2021.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med tilknyttet virksomhed.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.